
グループ法人の合併に関するお知らせ 

 

S&N ふれあいケアサービス株式会社 は 2022（令和 4） 年 10 月 1 日をもって 、    

メディコジャパン株式会社 と合併することといたしましたのでお知らせします。 

なお、本件合併は S&N ふれあいケアサービス株式会社を存続会社とする吸収合併で  

あり、同日をもってメディコジャパン株式会社は解散いたします。本件合併により、   

事業における経営資源の統合と効率化および更なる事業価値の向上を図り、今後ますます

多様化する市場やお客様のニーズにお応えできるよう努めてまいります 。 

皆さまにおかれましては、今後も引き続き変わらぬご愛顧を賜りますようお願い   

申し上げます。 

 

記 

 

１．合併する二社 の概要 

社名 S&N ふれあいケアサービス株式会社 メディコジャパン株式会社 

本社所在地 札幌市白石区平和通 15 丁目北 2 番 12 号 札幌市白石区菊水元町 6 条 1 丁目 1 番 27 号 

代表者名 代表取締役 平井 麻梨英 代表取締役 小西 敦司 

事業所名 ふれあいの里 グループホームほほえみ 

ふれあいの里 グループホームこもれび 

ふれあいの里 グループホームいちえ 

介護付き有料老人ホーム  ふれあいの里 

グランハイム旭ヶ丘 

ふれあい～朝里 

ふれあい小樽・稲穂 

介護付き有料老人ホーム 悠 

 

２．合併後の状況 

社名 S&N ふれあいケアサービス株式会社 

本社所在地 札幌市白石区平和通 15 丁目北 2 番 12 号 

代表者名 代表取締役 平井 麻梨英 

事業所名 ふれあいの里 グループホームほほえみ 

ふれあいの里 グループホームこもれび 

ふれあいの里 グループホームいちえ 

介護付き有料老人ホーム ふれあいの里 グランハイム旭ヶ丘 

介護付き有料老人ホーム 悠 

ふれあい～朝里 

ふれあい小樽・稲穂 

 

以上 


